Протокол №5
об итогах закупа способом из одного источника предложений лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг
на 2022 год

      г. Алматы                                                                                                             «02» июня 2022 г.

1. Заказчик – организатор закупа: АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», расположенный по адресу г. Алматы, ул. Аль-фараби 146, провел закупки способом из одного источника предложений лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг на 2022 год.
2. Данный способ закупа применен в соответствии с пп.3 пункта 105 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее – Правила).
3. Предложение на участие в закупе были направлены следующим потенциальным поставщикам:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального
поставщика

	1
	ТОО «медак фарма»
	г.Алматы, пр.Гагарина 309, офис 55

[bookmark: _GoBack]4.  В соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил, согласие на участие в закупе способом из одного источника представили следующие потенциальные поставщики: ТОО «медак фарма».
5. Организатор закупок в соответствии с пунктом 106 главы 10 Правил, РЕШИЛ:
заключить договор с ТОО «медак фарма» по лоту №1 на общую сумму 108 063,90 (сто восемь тысяч шестьдесят три) тенге 90 тиын;
6. Отделу государственных закупок и правового обеспечения заключить договор и разместить текст настоящего протокола на интернет- ресурсе АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» www.pediatria.kz
Председатель комиссии:
- заместитель председателя Правления
 по научно-клинической и
 инновационной деятельности                       ________________    Манжуова Л.Н.

Заместитель председателя комиссии:
· руководитель хирургического блока      ________________    Хаиров К.Э.

Члены комиссии:
-    руководитель управления
лекарственного обеспечения                         ________________    Мышанова Г.К.

-    заведующая клинико-
диагностической лабораторией                     ________________    Булегенова М.Г.

  начальник отдела закупок                            ________________    Ботаханов Д.Е.
               секретарь комиссии:
- специалист отдела закупок                          ________________    Сарсенова Г.М.